

Minnesanteckningar förda vid SPF Seniorerna Glanshammar medlemsmöte i bygdegården 2021-12-10 kl. 14.00.

För första gången på två år så kunde vi då genomföra ett möte med Luciatablå och julbord! Förhållandena är fortfarande sådana att den nu bekanta pandemin styr vad man kan göra och inte göra! Nya restriktioner har kommit efter att smittan ökar och med inträde av den nya varianten Omikron. Det innebär att eftersom vi blev över 100, så måste alla visa vaccinationsbevis eller på annat sätt bevisa att man fått två sprutor. Detta skedde av de två kontrollanterna Anita S och Anki W vid ingången till A-salen.

När så klockan var 14, kunde ordf. Sören Hjalmarsson hälsa alla välkomna till dagens julfest. Han talade också om att ordningen är lite annorlunda idag då luciorna kommer först 14.30. Det innebär att vi börjar med lotterierna och lite information. Efter luciornas framträdande kommer maten. En annan viktig information är också att det nu är klart att mötena tom maj kan hållas som vanligt i bygdegården på fredagar.

Ett par meddelanden:

- Papper för att söka covidbevis fanns framme vid scenen. Kan tas med till någon som saknar möjlighet att söka själv.
- Alf säljer de lokala almanackorna till 15 i entrén.

Lotteriet idag var sju ringar samt ett på korgen. Dragningarna gjordes snabbt och smidigt av Berit W med assistenter! Monica Karlsson blev korgvinnare på nr 58.

Ca 14.40 var det så dags för luciorna att göra sitt inträde. Denna gång Stjärnkören från kyrkan. De leddes av kantor Maria Ottonios med hjälp av Josephine Cummings som fick bistå med notbelysning under framträdandet. Luciasången och alla andra bekante sånger till Staffansvisan framfördes utan någon hjälp av ”fuskblad”, endast med mild startledning av Maria vid början av varje sång. Även sången med åtta verser gick utan problem! Efter framträdandet tackade Sören för ett väldigt bra framträdande och med kraftiga applåder från salens åskådare.

Dags för maten som denna gång serverades på ett för oss nytt sätt. Ingen buffé utan en kall och en varm tallrik som delades ut av kommittén samt styrelsen för att det skulle gå snabbt. På borden stod redan från början dryck, bestick, glas och muggar. Maten, som vanligt från Götlunda vårdshus, var väl tilltagen! Fördelen med det här serveringssättet var att det inte blev en massa över som vid en buffé. Nackdelen kan ju vara att man inte kan välja. En annan sak var att den som så önskade kunde ta hem det som eventuellt blev över vilket många också gjorde. Kaffe med kaka avslutade julbordet.

Sedan följde en blandad information av Sören:

- Han ville framhålla de speciella dagarna Anna (då lutfisken skall läggas i blöt) och Nobeldagen. När det gäller Alfred Nobel så levde han mellan 1833-1896 och i sina stiftelser/fonder bestämde han att pris skulle delas ut i fem kategorier. Idag är varje pris på ca fem miljoner
- KPR; Örebro satsar pengar för att utbilda personal.
- Distriktsstyrelsen hoppas kunna genomföra den sedan två år uppskjutna distriktsstämman i Fjugesta.

- Intervju har skett på i princip alla vårdcentraler. Bland andra har Helena Hj. medverkat. Det kommer senare att bli en redovisning av resultaten.
- Nästa medlemsmöte blir 21 januari 2022 kl 14.00 i bygdegården, Glanshammar! Det är bokat och klart!



Bilden visar en del av dukningen i A-salen.

Därefter tackade Sören kommittén och lotteriet för som vanligt väl genomfört arbete. Speciellt idag med det nya vad gällde serveringen. Alla hälsades välkomna till mötet fredag 21/1. Kommer som vanligt blänkare i tidningen.

Mötet avslutades med att vi traditionsenligt gemensamt sjöng **Du gamla du fria** under ledning av Berit Blomberg.

Vid anteckningarna : Kenneth Emanuelsson.